

FINTEX® VALMISTASOITTEET



Fintex tasoitteet ovat heti käyttövalmiita sisäseinien ja -kattojen valmistasoitteita.

Fintex valmistasoitteet täyttävät rakennusmateriaalien päästöluokituksen M1- sekä CE-vaatimukset standardien EN 15824:2009 ja EN 13963:2005 mukaan.



Tekniset tiedot	Fintex LH yleistasoite 5370	Fintex LF kevyt hienotasoite 5310	Fintex LV kevyt märkätilatasoite 5330	Fintex J saumatasoite 5320
Tasoite-tyyppi	vesiohenteinen käyttövalmis tasoite	vesiohenteinen käyttövalmis tasoite	vesiohenteinen käyttövalmis märkätilatasoite	vesiohenteinen käyttövalmis saumatasoite
Soveltuvuus	Sisäseinien ja -kattojen sekä saumojen tasoiuksiin kuivissa sisätiloissa	Sisäseinien ja -kattojen tasoiuksiin kuivissa sisätiloissa.	Sisäseinien ja -kattojen tasoiuksiin kosteissa sisätiloissa.	Sisäseinien ja -kattojen, kipsipuukuitu- ja lastulevyjen saumataseoiuksiin käytettäessä saumanauhaa. Voidaan käyttää koneellisessa saumaustyössä.
Kuiva-ainepitoisuus	noin 62 %	noin 62 %	noin 62 %	noin 73%
Työtapa	Levitys käsin teräs- tai kumilastalla. Tasoitetta hiottaessa käytettävä silmä- ja kasvosuojaimia.	Levitys käsin teräs- tai kumilastalla. Tasoitetta hiottaessa käytettävä silmä- ja kasvosuojaimia.	Levitys käsin teräs- tai kumilastalla. Tasoitetta hiottaessa käytettävä silmä- ja kasvosuojaimia.	Levitys käsin teräs- tai kumilastalla, myös koneelliseen levitykseen. Tasoitetta hiottaessa käytettävä silmä- ja kasvosuojaimia.
Käsittelyolosuhteet	Käsiteltävän pinnan on oltava puhdas ja kuiva, käyttölämpötila +5°C - +35°C.			
Riittoisuus	Keskimäärin 1 m ² /l 1 mm:n kerrosvahvuudella, alustan laatu vaikuttaa menekkiin.			
Täyttökky/kertatasoitus	0 – 4 mm	0 – 3 mm	0 – 4 mm	0 - 2 mm
Kuivumisaika	Tasoitekerroksen vahvuus ja ilman lämpötila vaikuttavat kuivumisnopeuteen. Keskimäärin 1 h/mm.			
Tarttuvuus	Erinomainen tarttuvuus rakennusmateriaaleihin.	Normaali tarttuvuus rakennusmateriaaleihin.	Erinomainen tarttuvuus rakennusmateriaaleihin.	Erinomainen tarttuvuus rakennusmateriaaleihin.
Max. raekoko	0,2 mm	0,12 mm	0,15 mm	0,07 mm
Ominaispaino	1,2 kg/l	1,2 kg/l	1,1 kg/l	1,65 kg/l
Työvälineiden puhdistus	Pestään vedellä heti käytön jälkeen.			
Vari	vaalean harmaa	valkoinen	siniharmaa	beige
Varastointi	12 kk avaamattomassa pakkauksessa SUOJELTAVA JÄÄTYMISELTÄ			
Pakkaus	3 l, 10 l	0,75 l	3 l, 10 l	10 l